

ÅRSREDOVISNING

för

Bygg & Markplanering i Ljusdal Aktiebolag

Org.nr. 556280-9086

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Jonsson, Styrelseledamot

2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsult- och entreprenaduppdrag inom anläggningsområdet.

Företagets säte är Ljusdals kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 776	11 252	17 720	29 282
Resultat efter finansiella poster	898	-363	1 246	2 628
Soliditet (%)	48	56	58	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 67% jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler större projekt och högre andel materialförsäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 712 737	76 498	1 909 235
Balanseras i ny räkning			76 498	-76 498	0
Årets resultat				713 369	713 369
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 789 235	713 369	2 622 604

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 789 235
Årets resultat	713 369
	<u>2 502 604</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 102 604
	<u>2 502 604</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 776 229	11 251 671
Övriga rörelseintäkter		83 593	145 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 859 822	11 396 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 698 912	-5 130 389
Övriga externa kostnader		-1 247 008	-1 504 975
Personalkostnader	2	-4 417 988	-4 428 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-647 734	-677 566
Övriga rörelsekostnader		0	-16 000
Summa rörelsekostnader		-18 011 642	-11 757 804
Rörelseresultat		848 180	-361 077
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-7 546
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 395	10 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 641
Summa finansiella poster		49 395	-2 419
Resultat efter finansiella poster		897 575	-363 496
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-29 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		50 000	418 749
Summa bokslutsdispositioner		21 000	370 749
Resultat före skatt		918 575	7 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 206	-7 234
Övriga skatter		0	76 479
Årets resultat		713 369	76 498

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	200 000	200 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 703 684</u>	<u>2 131 418</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 903 684	2 331 418
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>25 950</u>	<u>25 950</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 950	25 950
Summa anläggningstillgångar		1 929 634	2 357 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 688 799	240 663
Övriga fordringar		14 430	211 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>51 404</u>	<u>94 925</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 754 633	547 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 278 984</u>	<u>1 901 926</u>
Summa kassa och bank		3 278 984	1 901 926
Summa omsättningstillgångar		5 033 617	2 449 260
SUMMA TILLGÅNGAR		6 963 251	4 806 628

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 789 235	1 712 737
Årets resultat	713 369	76 498
Summa fritt eget kapital	2 502 604	1 789 235

Summa eget kapital	2 622 604	1 909 235
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	950 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver	950 000	1 000 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	6 694	19 467
Summa långfristiga skulder	6 694	19 467

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	500 000	0
Leverantörsskulder	1 001 385	139 800
Skulder till koncernföretag	625 000	848 000
Skatteskulder	137 158	0
Övriga skulder	378 791	359 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	741 619	530 901
Summa kortfristiga skulder	3 383 953	1 877 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 963 251	4 806 628
------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7	7

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Redovisat värde	200 000	200 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 688 971	8 672 041
	Inköp	220 000	107 500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-90 570
	Utgående anskaffningsvärden	8 908 971	8 688 971
	Ingående avskrivningar	-6 557 553	-5 970 557
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	90 570
	Årets avskrivningar	-647 734	-677 566
	Utgående avskrivningar	-7 205 287	-6 557 553
	Redovisat värde	1 703 684	2 131 418

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 950	190 000
	Inköp	0	70 000
	Försäljningar	0	-234 050
	Utgående anskaffningsvärden	25 950	25 950
	Redovisat värde	25 950	25 950

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till JAS, Jonas Anläggningsspecialisten AB, Org.nr: 556747-4100, säte Ljusdals kommun.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Jonas Jonsson
Jonas Jonsson

Verkställande direktör
2025-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2025.

Elisabeth Björstedt
Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor
